682168

Van:

Aan:

Ce:
Onderwerp: Re: Coronapeiling door NIVEL
Datum: vrijdag 24 april 2020 11:47:28

Dag D
Ik zou nog terug komen op onderstaande vraag.

Het is een goede suggestie van jullie en het antwoord is ja, we kunnen het als actuele
kennisvraag behandelen en het past nog binnen het beschikbare budget. dat betekent dat
er verder niets administratief hoeft te worden gedaan.

Ik zal dat aan ons inhoudelijke team doorgeven zodat zij verder met kunnen
schakelen.

Wij verantwoorden het op de gebruikelijke manier en in ons overleg geef ik je
komende keer een totaal overzicht.

Zijn er van jullie uit nog andere dingen?

Met vriendelijke groet
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Van: N <EOESP minvws.nl>
Verzonden: donderdag 23 april 2020 13:39
Aan: I

CC: I

Onderwerp: FW: Coronapeiling door NIVEL

[Sfelfl (10)(2e)

mail uiteindelijk bij mij.

Ik begrijp dat het bijgevoegde voorstel vooral van jullie kant komt en door de directie 1&Z warm
wordt omarmd.

Ik heb onze (10)(2e) om advies gevraagd hoe hiermee om te gaan. Normaliter hebben
we hier strenge procedures voor. Dat vraagt tijd en geeft gedoe.

Al denkend kwamen we uit bij het kennisbudget ad € 200.000,- dat jullie van VWS krijgen als een
soort van reservering voor ad hoc-kennisvragen.

Is het een mogelijkheid om dit voorstel onder die noemer te brengen? Dat zou naar ons idee een
eenvoudige en snelle weg zijn om van start te kunnen gaan.



Maar ik heb er geen zicht op of daar nog ruimte voor is. Zo niet dan moeten we verder
verkennen.

Graag je beoordeling en reactie,

(10)(2e)

Van: IS ) < minvws.nl>
Verzonden: woensdag 22 april 2020 10:34

Aan: (10)(2e) ) <] minvws.nl>

Onderwerp: Coronapeiling door NIVEL

Hoi IREESH,

Wij willen het NIVEL vragen om een coronapeiling te doen naar de inzet van digitale
middelen in de zorg (zie bijgevoegd voorstel). Nu is mijn vraag: hoe moeten we dit
financieel aanpakken richting NIVEL? Kunnen we dan geld naar PZo overboeken? Of is er
een andere manier waarop we dit kunnen doen.

Ik hoor graag van je!
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